



Základní škola Lanškroun

náměstí Aloise Jiráska 139

okr. Ústí nad Orlicí

BEHOS CZ s.r.o.

Jevíčská 92/19,"

Předměstí, 571 01 Moravská Třebová

Věc: Objednávka – oprava omítek vstupní hala ZŠ

Dle nabídky ze dne 15. 4. 2020 objednáváme opravu omítek v hale budovy ZŠ na nám. A. Jiráska 139 v celkové hodnotě 91 910 Kč včetně DPH. Případné změny budou předem projednány.

S pozdravem

V Lanškrouně dne 16.6.2020

Mgr. Monika Dušková

Ředitelka školy

Základní škola Lanškroun,

náměstí Aloise Jiráska 139,

okr. Ústí nad Orlicí

IČO 61234001



BANKOVNÍ SPOJENÍ
UCB Lanškroun
2110805220/2700

IČO
61234001

TELEFON, FAX
467771391

E-MAIL
kancelar@zsaj.cz

INTERNET
www.zsaj.cz

ZŠ – příspěvková organizace, nejsme plátcí DPH

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava omítek vstupní hala ZŠ Jiráskova

Doba výstavby: Ob

Druh stavby:

Začátek výstavby: 15.04.2020 Prc

Lokalita: Lanškroun

Konec výstavby: Zhc

JKSO:

Zpracováno dne: 15.04.2020 Zpr

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	61	Úprava povrchů vnitřní				20 636,29
1	612451331R00	Oprava cementových omítek stěn štukových do 30 %	m2	10,00	188,00	1 880,00
2	611100013RA0	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových	m2	5,00	431,01	2 155,05
3	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	148,89	111,50	16 601,24
	763	Dřevostavby				7 418,88
4	763612121RV5	M.obložení stěn z desek Habito s větracími průduchy	m2	11,04	672,00	7 418,88
	783	Nátěry				13 972,38
5	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	119,37	54,00	6 445,98
6	783802822R00	Odstranění nátěrů syntetických z omítek stěn	m2	38,40	196,00	7 528,40
	784	Malby				21 387,82
7	784511010R00	Nátěr omítek interiérů Balakryl bílý polomat	m2	28,80	222,00	6 393,60
8	784442001RT2	Malba disperzní interiérová Master výška do 3,8 m	m2	128,00	69,80	8 934,40
9	784221101R00	Penetrace podkladu BASF, 1x	m2	148,89	40,70	6 059,82
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				183,96
10	978021111R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 5 %	m2	18,00	10,22	183,96
	M21	Elektromontáže				6 329,00
11	210205004R00	Demontáž a montáž hodin	kus	1,00	6 329,00	6 329,00
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				6 030,00
12	220711403R00	Demontáž a montáž světel s dodávkou	kus	6,00	1 005,00	6 030,00

Celkem: 75 958,33

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava omítek vstupní hala ZŠ Jiráskova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	LAňškroun	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	15.04.2020	Konec výstavby:	Položek: 12
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 15.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	2 841,08	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	17 979,16	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	14 432,82	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	28 346,27				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	9 200,00				Ostatní		0,00
	Montáž	3 159,00				NUS z rozpočtu		0,00
	Ostatní materiál	0,00						
	Přesun hmot a sutí	0,00						
ZRN celkem		75 958,33	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	75 958,33
Základ 21%	75 958,33	DPH 21%	15 951,25	Celkem včetně DPH	91 909,58

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: